জাতীয় পরিকল্পনা ও উন্নয়ন একাডেমি (এনএপিডি)
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
৩/এ নীলক্ষেত্র, ঢাকা-১২০৫
www.napd.gov.bd

নং-০৫.৮৮.০০০০.০০৬.০৩.০১২.২৪- ১৫৪

তারিখ: ০৫ বৈশাখ ১৪৩১
১৮ এপ্রিল ২০২৪

বিষয়: নন- ক্যাডার কর্মকর্তাদের ০২ (দুই) মাস মেয়াদি (২১ এপ্রিল - ১৯ জুন ২০২৪) ২৫তম বিশেষ বুনিয়াদি প্রশিক্ষণ কোর্সে যোগদান প্রসঙ্গ।

জাতীয় পরিকল্পনা ও উন্নয়ন একাডেমিতে অনুষ্ঠেয় ০২ (দুই) মাস মেয়াদি বিশেষ বুনিয়াদি প্রশিক্ষণ কার্যক্রমে অংশগ্রহণের জন্য একাডেমি আপনাকে স্বাগত জানাচ্ছে।